
Zarządzenie nr 1872/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 sierpnia 2010r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej

Na  podstawie  art.30  ust.1  i  ust.2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.13 ust.1 w związku z art.93 ust.3 
ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (t.j.  Dz.U.  z  2010r.  Nr 102, 
poz.651), art.145 ustawy z dnia  23 kwietnia 1964r. - Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz.93 ze zm.) 
oraz  uchwały  Nr  XXXIX/655/2008  Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  27  sierpnia  2008r.  
w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążenia  nieruchomości  oraz  ich 
wydzierżawiania  i  użyczania  (Dz.Urz.Woj.  Lubuskiego  Nr  94,  poz.1419)  zmienionej  uchwałą  
nr  LXXIV/1171/2010  Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  26  maja  2010r.  (Dz.Urz.Woj. 
Lubuskiego Nr 70 poz.950) zarządzam, co następuje: 

§  1.  Postanawiam ustanowić na działce gruntu Nr 35,  stanowiącej  ul.Bazaltową -  drogę 
wewnętrzną, dla której urządzona jest księga wieczysta KW Nr GW1G/00105601/3 - służebność 
drogową na rzecz każdoczesnych właścicieli 30 działek gruntu oznaczonych kolejno Nr: 1862/1-
1862/4, 1862/6 – 1862/31, dla których urządzona jest księga wieczysta KW Nr GW1G/00034871/7.

§ 2. Ustanowienie służebności następuje nieodpłatnie - w zamian za przekazanie na rzecz 
Miasta  Gorzowa  Wlkp.  w  drodze  darowizny  działek  gruntu  Nr  1862/37  o  pow.157m²  
i 1862/38 o pow.324m² dla których urządzona jest księga wieczysta KW Nr GW1G/00034871/7 - 
z przeznaczeniem pod poszerzenie pasa drogowego ul.Kamiennej.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


